
Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 1
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 16/12/2018 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 MORELLO GIADA 2001 LEOSPORT 11:40.00
3 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 10:12.26
4 ARPAIA ALESSANDRO 2003 GAM 09:29.45
5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 10:00.00
6 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 11:20.00

Serie n° 1 di 2
2 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 09:15.43
3 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 09:10.00
4 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 08:55.14
5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 09:05.84
6 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 09:11.61

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 15:52

Serie n° 2 di 2
2 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:32.40
3 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 02:18.58
4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:12.54
5 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 02:15.60
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.19
7 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:11.99
2 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 02:11.21
3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 02:08.54
4 RAIMONDI STEFANO 1998 LEOSPORT 02:00.46
5 LONGO ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.65
6 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 02:09.89
7 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:11.78

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
2 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 06:40.00
3 BELLONI ASTRID 2005 GAM 06:40.00
4 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:00.00
5 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 06:40.00
6 BIGARDI EMMA 2004 GAM 06:40.00

Serie n° 1 di 2
2 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 02:50.16
3 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:28.00
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:23.74
5 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:24.79
6 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 02:31.75
7 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:52.55
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 16:13

Serie n° 3 di 3
2 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:40.00
3 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 00:43.40
4 CORSO TOMMASO 1999 GAM 00:38.30
5 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 00:39.00
6 GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:40.00

Serie n° 2 di 3
2 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:36.82
3 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 00:35.34
4 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 SPORTING CLUB VERONA 00:33.85
5 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT 00:34.43
6 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 00:36.30

Serie n° 1 di 3
1 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 00:33.00
2 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIME 00:32.48
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 00:30.30
4 BEDON MARCO 1999 LEOSPORT 00:28.65
5 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.84
6 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 00:31.87
7 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:32.90
8 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 00:33.84

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 16:18

Serie n° 3 di 3
3 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:53.90
4 SEFA MIKAELA 2004 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:45.50
5 ZAMBONI ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:45.70
6 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:55.00

Serie n° 2 di 3
2 MARCAZZAN VITTORIA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:45.10
3 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:42.08
4 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:41.73
5 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.95
6 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT 00:45.07

Serie n° 1 di 3
1 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:40.42
2 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:38.88
3 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:38.06
4 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:34.93
5 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 00:35.36
6 NOCERA MARICA 2005 GAM 00:38.35
7 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 00:40.06
8 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:41.30
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 3
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 16:22

Serie n° 3 di 3
2 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM 06:40.00
3 GUSI ALBERTO 2003 GAM 02:56.50
4 MAGOSSO MATTIA 2005 PADOVANUOTO 02:42.17
5 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 02:54.40
6 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 03:02.80

Serie n° 2 di 3
2 PURGATO GIACOMO 2005 GAM 02:40.37
3 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 02:28.67
4 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:28.20
5 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 02:28.26
6 LEONI DAVIDE 2004 GAM 02:36.29

Serie n° 1 di 3
1 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:18.58
2 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 02:17.33
3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 02:12.34
4 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:08.31
5 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:12.25
6 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:15.82
7 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 02:18.14
8 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:22.96

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 16:36

Serie n° 3 di 3
3 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 03:30.00
4 GEROMIN MATILDE 2006 GAM 03:15.40
5 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 03:27.20
6 MARTINICA ELISA GABI 2004 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 06:40.00

Serie n° 2 di 3
2 SALETTI ALESSANDRA 2005 GAM 03:11.90
3 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 03:01.00
4 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:58.45
5 BERTOLA ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:59.70
6 NASCIMBENI ALICE 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 03:03.10

Serie n° 1 di 3
1 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:46.50
2 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT 02:41.40
3 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:31.83
4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.85
5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:29.25
6 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 02:32.75
7 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 02:45.30
8 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:48.62
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 4
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 16:51

Serie n° 8 di 8
2 GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 03:20.00
3 BALLARINI JACOPO 2002 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:18.61
4 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 01:14.60
5 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT 01:14.99
6 GALIN IVAN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.90

Serie n° 7 di 8
2 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:13.18
3 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 01:10.80
4 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.18
5 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 01:09.62
6 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:12.70

Serie n° 6 di 8
1 FURINI JACOPO 2005 CSS 01:07.71
2 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 01:06.18
3 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:05.96
4 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT 01:05.16
5 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 01:05.16
6 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:06.05
7 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 01:06.99
8 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.94

Serie n° 5 di 8
1 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 01:03.43
2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.89
3 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 01:01.32
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:00.77
5 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 01:01.07
6 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.81
7 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:02.70
8 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:04.09

Serie n° 4 di 8
1 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:00.00
2 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:58.79
3 GEMMA VLADIK 2003 CSS 00:58.39
4 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIME 00:57.61
5 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:58.00
6 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:58.62
7 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:59.57
8 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:00.41

Serie n° 3 di 8
1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:57.04
2 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 00:56.98
3 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 00:56.61
4 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:56.47
5 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:56.60
6 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:56.76
7 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.00
8 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:57.51

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 5
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:56.10
2 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:54.85
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 00:54.47
4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:53.69
5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:54.41
6 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 00:54.64
7 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:54.90
8 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 00:56.23

Serie n° 1 di 8
1 CORSO TOMMASO 1999 GAM 00:53.53
2 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:52.54
3 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.20
4 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 00:50.88
5 LONGO ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.70
6 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:52.47
7 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.12
8 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENT 00:53.62

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/12/2018 ore 17:06

Serie n° 9 di 9
1 BONENTE SARA MARIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 03:20.00
2 BERTOLA ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:26.50
3 ZAMBONI ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:23.20
4 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:20.60
5 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:22.80
6 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 01:24.18
7 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:39.80

Serie n° 8 di 9
1 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSS 01:20.00
2 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTO 01:19.30
3 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 01:17.80
4 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 01:14.30
5 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 01:15.00
6 MAISTRI ASIA 2006 CSS 01:19.00
7 SCALETCHI ESTER 2006 CSS 01:20.00
8 OTTO FRANCESCA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:20.18

Serie n° 7 di 9
1 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:14.18
2 MARTINICA ELISA GABI 2004 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:13.63
3 PRANDINA SARA 2004 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:13.24
4 NASCIMBENI ALICE 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:12.40
5 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:12.91
6 OTTO EMMA 2003 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:13.57
7 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.10
8 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTO 01:14.21

Serie n° 6 di 9
1 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.37
2 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 01:11.03
3 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:10.62
4 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.78
5 PANATO ELENA 2001 GAM 01:10.34
6 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:10.70
7 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:11.13
8 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:12.36

(segue Serie n° 5 di 9 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 6
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 9

1 ZAMPIERI ARIANNA 2005 GAM 01:08.87
2 CUNEGATO LAURA 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:08.27
3 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 01:08.01
4 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.51
5 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:07.99
6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:08.20
7 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:08.30
8 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:09.39

Serie n° 4 di 9
1 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 01:07.28
2 CUNICO EMMA 2004 GAM 01:06.83
3 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:06.41
4 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:05.93
5 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:05.96
6 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT 01:06.80
7 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:07.07
8 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.30

Serie n° 3 di 9
1 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 01:05.27
2 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:04.61
3 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.25
4 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 01:03.33
5 CHEICANTE MATILDE 2005 GAM 01:04.02
6 CANDIO SARA 2005 GAM 01:04.36
7 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:04.72
8 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:05.82

Serie n° 2 di 9
1 BELLONI ASTRID 2005 GAM 01:03.21
2 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:03.12
3 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT 01:02.53
4 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.39
5 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:02.02
6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:02.83
7 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:03.19
8 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.31

Serie n° 1 di 9
1 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:00.81
2 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 00:58.95
3 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 00:57.39
4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:54.90
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:56.98
6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:58.48
7 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:59.97
8 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:01.04

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
3 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 03:12.90
4 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 02:45.50
5 MAGOSSO MATTIA 2005 PADOVANUOTO 02:50.60
6 BALLARINI JACOPO 2002 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 06:40.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 7
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:28.00
3 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 02:14.39
4 MASTRANGELO ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.96
5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:09.58
6 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 02:26.45

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 17:36

Serie n° 3 di 3
1 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.00
2 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 06:40.00
3 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTO 03:02.60
4 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:44.91
5 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:50.92
6 MARCAZZAN VITTORIA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 03:04.00
7 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 02:42.00
2 CUNICO EMMA 2004 GAM 02:39.32
3 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 02:35.48
4 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:30.91
5 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 02:33.53
6 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.58
7 SALETTI ALESSANDRA 2005 GAM 02:41.28
8 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:42.35

Serie n° 1 di 3
1 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 02:27.94
2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.07
3 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.81
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:16.86
5 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:17.51
6 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 02:24.95
7 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.67
8 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.72

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 17:53

Serie n° 4 di 4
3 LEONI DAVIDE 2004 GAM 01:36.00
4 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIME 01:25.89
5 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 01:26.19
6 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:41.30

Serie n° 3 di 4
2 PURGATO GIACOMO 2005 GAM 01:24.12
3 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:21.21
4 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:18.10
5 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:19.47
6 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:22.12

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 8
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 01:14.90
2 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.68
3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:12.60
4 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 SPORTING CLUB VERONA 01:12.43
5 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:12.49
6 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM 01:12.74
7 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:14.28
8 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:17.91

Serie n° 1 di 4
1 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:11.32
2 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:09.72
3 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.89
4 BEDON MARCO 1999 LEOSPORT 01:03.74
5 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.10
6 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 01:07.40
7 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.21
8 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:12.20

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 18:01

Serie n° 3 di 3
2 SEFA MIKAELA 2004 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:36.55
3 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:30.94
4 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:29.00
5 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:30.86
6 GEROMIN MATILDE 2006 GAM 01:32.82

Serie n° 2 di 3
2 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:25.70
3 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:25.54
4 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:24.18
5 NOCERA MARICA 2005 GAM 01:24.67
6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:25.58
7 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:26.26

Serie n° 1 di 3
1 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 01:17.94
2 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:15.40
3 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 01:13.62
4 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 01:10.75
5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:13.49
6 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:14.17
7 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 01:15.93
8 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:23.29

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2018 ore 18:07

Serie n° 4 di 4
3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 06:00.00
4 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 04:53.80
5 GUSI ALBERTO 2003 GAM 05:53.90
6 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT 06:00.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 9
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 04:48.67
3 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 04:41.64
4 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 04:33.65
5 ARPAIA ALESSANDRO 2003 GAM 04:40.78
6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 04:46.44

Serie n° 2 di 4
1 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 04:27.03
2 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 04:21.67
3 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 04:18.95
4 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 04:17.79
5 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 04:18.30
6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 04:21.35
7 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 04:25.40
8 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 04:31.99

Serie n° 1 di 4
1 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 04:14.69
2 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 04:13.86
3 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:08.47
4 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 03:56.36
5 RAIMONDI STEFANO 1998 LEOSPORT 04:00.21
6 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 04:13.28
7 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 04:13.92
8 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 04:17.55

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/12/2018 ore 18:29

Serie n° 4 di 4
1 BIGARDI EMMA 2004 GAM 13:20.00
2 CHEICANTE MATILDE 2005 GAM 13:20.00
3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 13:20.00
4 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 06:08.20
5 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 06:09.70
6 CANDIO SARA 2005 GAM 13:20.00
7 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 13:20.00
8 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 13:20.00

Serie n° 3 di 4
1 OTTO FRANCESCA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 06:01.35
2 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTO 05:49.00
3 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:14.57
4 CASTAGNA MONICA 2003 LEOSPORT 05:09.60
5 PANATO ELENA 2001 GAM 05:10.86
6 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 05:35.90
7 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 05:52.00
8 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:02.70

Serie n° 2 di 4
1 ZAMPIERI ARIANNA 2005 GAM 05:04.52
2 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 04:56.57
3 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 04:44.99
4 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 04:44.82
5 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 04:44.82
6 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 04:49.74
7 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 05:00.44
8 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 05:06.33

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 10
16/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 04:39.72
2 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 04:34.51
3 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 04:24.90
4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 04:21.14
5 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 04:23.90
6 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 04:30.39
7 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 04:37.76
8 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT 04:41.98
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